表3

[image: image1.png]

博  士  学  位  审  批  材  料

培养单位：

研究生姓名：

申请授予学位：

学 科 专 业：

指 导 教 师：

协助指导教师：

入 学 时 间：        年     月

申请学位时间：        年     月
内蒙古科技大学研究生院制

审  批  材  料  目  录

1．内蒙古科技大学博士学位申请书、登记表（表1）     1份

2．内蒙古科技大学申请博士学位推荐书（表2）         1份

3．内蒙古科技大学博士学位论文学术评议书（表3）     5份

4．内蒙古科技大学博士研究生学习成绩表（表4）       1份

5．内蒙古科技大学博士学位论文答辩审核表（表5）     1份

6．内蒙古科技大学博士学位论文答辩纪录（表6）       1份

7．内蒙古科技大学授予博士学位登记表（表7）         1份

内 蒙 古 科 技 大 学博 士 学 位

申    请    书

我是攻读博士学位研究生，已经修满本校                  专业博士生培养方案规定的全部课程，通过考核，成绩合格，取得规定的学分，并完成了博士学位论文工作，特向校学位评定委员会申请博士学位，现将本人申请学位材料报上，请予审查。

申请人：（签字）

年   月   日

内蒙古科技大学申请博士学位登记表

	学号

	性别

	政治面貌

	入学年月

	姓名

	民族

	录取类别*

	出生日期

	籍贯

	身份证号

	学习方式
	全日制

	入学前学位

	入学前学历

	硕士毕业年月

	获硕士学位学科门类

	硕士毕业的专业

	授硕士学位单位代码

	授硕士学位单位

	导师姓名

	职称

	性别

	年龄

	博士培养单位代码
	10127
	硕士培养单位名称
	内蒙古科技大学

	获博士学位专业代码

	获博士学位专业名称

	是否按一级学科授予

	博士学位证书编号

	获博士学位日期

	获博士学位类别*

	获学位后去向*

	就业单位类别*

	获得总学分

	学位课学分

	答辩日期

	选题来源*

	论文题目

	论文主题词
	就是关键词，关键词间用逗号分隔，至少3个

	论文类型*

	发表论文数
	国内刊物

	国外刊物

	国内会议

	获国家级奖次数

	获省部级奖次数

注：1、此登记表是上报国务院学位委员会“全国学位授予信息库”的基本内容，填写要准确，书写要规范，不得无故缺项或写简称。2、“录取类别”指非定向、委培、定向、工程硕士；3、“学习方式”指全日制、半脱产；4、“获学位类别”指工学博士等；5、“就业单位类别”指行政单位、科研设计单位、高等学校、其他教学单位、医疗卫生单位、其他事业单位、国有企业、三资企业、民营企业、其他企业、部队、其它；6、“获学位后去向”指就业、继续求学、出国、待业；7、“选题来源”指973、863项目，国家社科规划、基金项目，教育部人文、社会科学研究项目，国家自然科学基金项，中央、国家各部门项目，省（自治区、直辖市）项目，国际合作研究项目，企、事业单位委托项目，外资项目，学校自选项目，国防项目，其他；8、“论文类型”指基础研究、应用研究、综合研究、其它。

说明：此表为填写证书和电子注册的依据，内容要与户口、居民身份证一致。

内蒙古科技大学申请博士学位推荐书

	推荐人姓名

	职   称

	被推荐人姓名

	专 业

	论文题目

	对被推荐人思想政治表现的评价：

	对被推荐人基础理论、专业知识及课程学习等方面的评价：

	对被推荐人科研能力、学术作风等方面的评价：

	对被推荐人论文的评价：

	推荐人签字：                                  年   月   日

	论文题目

	评价项目
	A（优秀）
	B（良好）
	C（一般）
	D（不合格）

	论文选题

	文献综述

	论文反映作者的基础理论及专门知识

	科研能力与创造性

	写作能力及规范

	是否同意进行学位论文答辩
	学位论文总体评价等级及分数

	□ 同意答辩
	请您给出百分制总评成绩:    分，并在以下等级进行勾选：
□ 优秀：100-90分；

□ 良好：89-75分；

□ 一般：74-60分；

□ 不合格：60分以下

	□ 导师审核，但必须经过修改，不再送审

	□ 修改后重新送审

	□ 不予答辩

	是否推荐参加校、省级
或国家级优秀论文评选
	□ 校级    □省级    □ 国家级     □不推荐

	评阅人对该论文

研究领域的熟悉程度
	□ 熟悉    □ 比较熟悉    □ 一般    □ 不熟悉

博士学位论文匿名评阅书

	论文评阅人对学位论文的总体意见（包括论文中存在的不足之处和改进意见）：

备注：请正反面打印。

（此页为课程学习成绩单，用成绩单将此页替换）
内蒙古科技大学博士学位论文答辩审核表

	姓名

	学号

	入学时间

	专业

	指导教师

	在学期间发表论文情况（须与学位论文研究内容相关）

	论文名称
	发表

刊物名称
	发表

年月
	本人署名情况
	第一

署名单位
	收录

类型

	学位论文取得的主要成果和主要创新点

	本人如实填写以上信息，如有不属实内容，本人将承担一切责任。

                                                             研究生签名：

                                              年  月  日
（若不够填写，可另附页）

	答

辩

委

员

会

成

员
	姓  名
	职 称
	工   作   单   位
	备  注

	主  席

	委  员

	委  员

	委  员

	委  员

	秘 书

	评

阅

人

	学

院

学

位

评

定

分

委

员

会

意

见
	对博士生的政治表现、课程学习、论文完成情况等方面进行全面审核并说明，对博士生能否进行学位论文答辩及答辩委员会成员是否合适给出意见。

    负责人签字：                    年   月   日（公章）

	研

究

生

院

意

见
	 研究生院（公章）             年   月   日

内蒙古科技大学博士学位论文答辩记录
	作者姓名

	专业

	导师姓名

	论文题目

	答辩日期

	答辩地点

	答辩记录（答辩中提出不少于5个主要问题、回答的要点及简要情况）

记录人签字：

注：本表用钢笔填写，可加附页

内蒙古科技大学授予博士学位登记表

	研究生姓名

	专业

	导师姓名

	学位论文答辩委员会决议（申请优秀学位论文的作出是否推荐优秀论文的建议）：

                                  答辩委员会主席签字：
答辩委员签字：
                                                      年   月   日

	评分平均分

	授博表决票
	同意         票；  反对          票；   弃权         票

	学院学位评定分委员会（教授委员会）评审意见：

              负责人签字：                          年   月   日（公章）

	校学位评定委员会审批意见：

              学位委员会主席签章：                  年   月   日（公章）

填写“工学博士”等，打印时删除该文本框。

此页为封面，请将封面和封底（为空白页）复印在横排A3纸上，左侧装订。

此表打印在A4纸上，一式两份。

不用此信息时请将此框删除。

填写答辩日期，和学位论文封面上的时间一致打印时删除该文本框。

  此页为封二，请复印在封面背面。

不用此信息时请将此框删除。

该表由导师填写，打印时删除该文本框。